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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за доделување на парична помош за настраданите во трагичниот 
настан - пожар во дискотека во Кочани

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за доделување на парична помош за 
настраданите во трагичниот настан - пожар во дискотека во Кочани, донесена на Третата 
вонредна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 19 март 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-2866/1 ГРАДОНАЧАЛНИК
20.03.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода 
(“Службен гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), Советот на Општина Кисела Вода на 
Третата вонредна седница одржана на 19 март 2025 година, донесе:

О Д Л У К А

 за доделување на парична помош 
 за настраданите во трагичниот настан - пожар во дискотека во Кочани 

Член 1
Со оваа Одлука се доделуваат парични средства во износ од 1.000.000 денари од 

Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година, за настраданите во трагичниот настан 
предизвикан од пожар во дискотека во Кочани кој се случи на ден 16.03.2025 година.

Член 2
Средствата од член 1 на оваа Одлука да се исплатат од Буџетот на Општина Кисела 

Вода за 2025 година, програма АО - Совет  на општина, подставка 412110 - Постојани 
резерви (непредвидливи расходи) и истите да се уплатат на сметката за донации - Фонд 
за солидарност на Црвен Крст на Република Северна Македонија со бр.300000001327966 
депонент Комерцијална Банка АД Скопје, за кои финансиски средства Црвен Крст на 
Република Северна Македонија е должен на Општина Кисела Вода да и достави извештај за 
насочените средства.  

Член 3
Оваа Одлука да ја изврши Градоначалникот на Општина Кисела Вода преку Секторот за 

финансиски прашања.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Кисела Вода”.

Број 09-2758/2 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19 март 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

Бр.13-9489/24 (врска бр.132554/2)
од 14.03.2025 год.

СКОПЈЕ   

Градоначалникот на Општина Кисела Вода, Скопје врз основа на член 57 став 1 точка 
22 и член 106 став 3 од Статутот на Општина Кисела Вода („Службен гласник на Град Скопје” 
бр.8/05 и „Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 13/06), а во врска со член 84 од 
Законот за општата управна постапка („Службен весник на Република Македонија” бр.124/15  
и бр.65/18) го донесе следното:

Р  Е Ш  Е  Н  И  Е

за објавување на јавна објава

Согласно член 84 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 124 од 2015 год.), да се изврши јавна објава  во дневен печат кој се 
дистрибуира на целата територија на Република Македонија, во текот на два последователни 
дена, односно во службеното гласило на Општина Кисела Вода, до сите непосредни соседи 
- сопственици на катастарски парцели кои граничат со КП 11494/1 КО Драчево 2, Скопје, како 
и сите заинтересирани странки, дека на ден 14.03.2025 година со Бр.13-9489/24 (врска бр.13-
2554/2) е издадено Одобрение за градење, со намена на градба: Г2-Лесна и незагадувачка 
индустрија, согласно Измена и дополнување на Општ акт за село Драчево, објект од втора 
категорија, на КП 11494/1 КО Драчево 2, Општина Кисела Вода,  на инвеститорот Александар 
Србиновски и заверен е Основен проект – PDF и DWG документи, тех.бр.0112-04/24-1 од 
Јули 2024 година, изработен од проектант Душица Димовска Сиркарова со Овластување Б 
за изработка на проектна документација од архитектура број 1.2574 од 25.01.2024 година – 
Друштво за градежништво промет посредување и услуги ТИПИНГ Јагода ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес, ЕМБС 5086361, со лиценца Б  за проектирање на градби од втора категорија со број 
П.157/Б од 15.04.2023 година, издадено од Министерство за транспорт и врски.

1. Ова решение да го изврши Сектор за урбанизам и просторно планирање,       Одделение 
за Одделение за изводи и одобренија за градење. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување.

Изготвил:
Сандра Ангелов, д.и.а.
Согласен:
Секретар на Општина Кисела Вода
М-р Мирко Ивановски

                                                                             ПО ОВЛАСТУВАЊЕ НА ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                                                                                  Гоце Станкоски, д.и.а.
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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

Бр.13-9489/24 (врска бр.13-2554/2)
 СКОПЈЕ

ЈАВНА ОБЈАВА

Општина Кисела Вода Скопје, Сектор за урбанизам и просторно планирање, Одделение 
за изводи и одобренија за градење, Согласно член 84 од Законот за општата управна постапка 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 124 од 2015 год. и бр. 65/18)., ги известува 
сите непосредни соседи - сопственици на катастарски парцели кои граничат со КП 11494/1 
КО Драчево 2, Скопје како и сите заинтересирани странки, дека на ден 14.03.2025 година со 
Бр.13-9489/24 (врска бр.13-2554/2) е издадено Одобрение за градење, со намена на градба: 
Г2-Лесна и незагадувачка индустрија, согласно Измена и дополнување на Општ акт за село 
Драчево, објект од втора категорија, на КП 11494/1 КО Драчево 2, Општина Кисела Вода,  на 
инвеститорот Александар Србиновски и заверен е Основен проект – PDF и DWG документи, 
тех.бр.0112-04/24-1 од Јули 2024 година, изработен од проектант Душица Димовска Сиркарова 
со Овластување Б за изработка на проектна документација од архитектура број 1.2574 од 
25.01.2024 година – Друштво за градежништво промет посредување и услуги ТИПИНГ Јагода 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес, ЕМБС 5086361, со лиценца Б  за проектирање на градби од втора 
категорија со број П.157/Б од 15.04.2023 година, издадено од Министерство за транспорт и 
врски;.

Согласно чл. 62-а  точка 1 од Законот за градење  („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 
27/14, 28/14, 42/14,115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 39/16, 71/16, 132/16, 
35/18, 64/18, 168/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 244/19, 18/20, 
279/20, 96/21 и 227/22), заинтересираните странки можат да извршат увид во документацијата 
од управната постапка во барака 3, соба број 5, во Секторот за урбанизам и просторно 
планирање во Општина Кисела Вода - Скопје и тоа во четврток од 12-14 часот, во рок од 15 
дена.

Доколку не се јават или не назначат полномошник ќе сметаме дека е извршена уредна 
достава и евентуалните негативни последици кои можат да настанат ги сносат самите странки.

ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА
СКОПЈЕ      
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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА 

Бр. 13-1084 (врска бр. 13-8807)
од 20.03.2025 год.            

СКОПЈЕ

Градоначалникот на Општина Кисела Вода, Скопје врз основа на член 57 став 1 точка 
22 и член 106 став 3 од Статутот на Општина Кисела Вода („Службен гласник на Град Скопје” 
бр.8/05 и „Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 13/06), а во врска со со член 84 и 
член 86 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на Република Македонија” 
бр.124/15  и бр.65/18) го донесе следното:

Р  Е Ш  Е  Н  И  Е

за објавување на јавна објава

Согласно член 84 и член 86 од Законот за општата управна постапка („Службен весник 
на Република Македонија” бр.124/15  и  бр.65/18), да се изврши јавна објава  во дневен 
печат кој се дистрибуира на целата територија на Република Северна Македонија, во текот 
на два последователни дена, поради неможност за уредна достава на известувања до сите 
непосредни соседи - сопственици на катастарски парцели кои граничат со КП 4034/8 КО Горно 
Лисиче, Скопје, како и сите заинтересирани странки, дека на ден 12.02.2025 година со Бр. 13-
1084/4 (врска бр.13-8807/1) е издадено Одобрение за градење на станбена куќа– А1, согласно 
Измена и дополнување на Општ Акт за село Драчево, на КП 4034/8 КО Горно Лисиче, Скопје, 
објект од втора категорија, на инвеститорот Христијан Пешов, со адреса на Ул. Саса 32 бр.12Б, 
Скопје и заверен е Основен проект (Архитектура) со технички број 35/2024 од Мај 2024 година 
изработен Владимир Јованов со Овластување Б за изработка на проектна документација од 
архитектура број 1.1156 од 17.06.2024 година - Друштво за промет, производство и услуги 
ОРТОДОКС СТУДИО-ДИЗАЈН ДООЕЛ експорт-имопорт Скопје, ЕМБС 6164196, Лиценца Б за 
проектирање на градби од втора категорија број П.667/Б од 08.06.2020 година издадена од 
Министерство за транспорт и врски.

1. Ова решение да го изврши Сектор за урбанизам и просторно планирање,       Одделение 
за Одделение за изводи и одобренија за градење. 

2. Ова  решение влегува во сила со денот на неговото донесување.

Изготвил,
Мартина Димеска, м.и.а. 
Согласен,
Секретар на Општина Кисела Вода
М-р Мирко Ивановски                                             

ПО ОВЛАСТУВАЊЕ ОД ГРАДОНАЧАЛНИК
Гоце Станкоски, д.и.а.
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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА 

Бр. 13-1084 (врска бр. 13-8807) 
од 20.03.2025 год.

СКОПЈЕ

ЈАВНА ОБЈАВА

Општина Кисела Вода Скопје, Сектор за урбанизам и просторно планирање, Одделение 
за изводи и одобренија за градење, поради неможност за уредна достава на известувања до 
непосредни соседи, за издавање на Одобрение за градење на станбена куќа– А1, согласно 
Измена и дополнување на Општ Акт за село Драчево, на КП 4034/8 КО Горно Лисиче, Скопје, 
објект од втора категорија, ги известува сите непосредни соседи - сопственици на катастарски 
парцели кои граничат со горенаведената катастарска парцела, како и сите заинтересирани 
странки, дека на ден 12.02.2025 година со Бр. 13-1084/4 (врска бр.13-8807/1) е издадено 
Одобрение за градење на станбена куќа– А1, согласно Измена и дополнување на Општ 
Акт за село Драчево, на КП 4034/8 КО Горно Лисиче, Скопје, објект од втора категорија, на 
инвеститорот Христијан Пешов, со адреса на Ул. Саса 32 бр.12Б, Скопје и заверен е Основен 
проект (Архитектура) со технички број 35/2024 од Мај 2024 година изработен Владимир Јованов 
со Овластување Б за изработка на проектна документација од архитектура број 1.1156 од 
17.06.2024 година - Друштво за промет, производство и услуги ОРТОДОКС СТУДИО-ДИЗАЈН 
ДООЕЛ експорт-имопорт Скопје, ЕМБС 6164196, Лиценца Б за проектирање на градби од 
втора категорија број П.667/Б од 08.06.2020 година издадена од Министерство за транспорт 
и врски.

Согласно член 62-а точка 1 од Законот за градење („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 
27/14, 28/14, 42/14,115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 39/16, 71/16, 132/16, 
35/18, 64/18, 168/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 244/19, 18/20, 
279/20, 96/21 и 227/22), заинтересираните странки можат да извршат увид во документацијата 
од управната постапка во барака 3, соба број 12, во Секторот за урбанизам и просторно 
планирање во Општина Кисела Вода - Скопје и тоа во вторник и четврток од 12-15 часот, во 
рок од 15 дена.

Доколку не се јават или не назначат полномошник ќе сметаме дека е извршена уредна 
достава и евентуалните негативни последици кои можат да настанат ги сносат самите странки.

ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА 
СКОПЈЕ
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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

Бр. 13-1085 (врска бр. 13-8808) 
од 20.03.2025 год.            

СКОПЈЕ

Градоначалникот на Општина Кисела Вода, Скопје врз основа на член 57 став 1 точка 
22 и член 106 став 3 од Статутот на Општина Кисела Вода („Службен гласник на Град Скопје” 
бр.8/05 и „Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 13/06), а во врска со со член 84 и 
член 86 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на Република Македонија” 
бр.124/15  и бр.65/18) го донесе следното:

Р  Е Ш  Е  Н  И  Е

за објавување на јавна објава

Согласно член 84 и член 86 од Законот за општата управна постапка („Службен весник 
на Република Македонија” бр.124/15  и  бр.65/18), да се изврши јавна објава  во дневен 
печат кој се дистрибуира на целата територија на Република Северна Македонија, во текот 
на два последователни дена, поради неможност за уредна достава на известувања до сите 
непосредни соседи - сопственици на катастарски парцели кои граничат со КП 4034/2 КО 
Горно Лисиче, Скопје, како и сите заинтересирани странки, дека на ден 12.02.2025 година 
со Бр. 13-1085/4 (врска бр.13-8808/1) е издадено Одобрение за градење на станбена куќа– 
А1, согласно Измена и дополнување на Општ Акт за село Драчево, на КП 4034/2 КО Горно 
Лисиче, Скопје, објект од втора категорија, на инвеститорот Александар Пешов, со адреса 
на Ул. Саса 32 бр.12Б, Скопје и заверен е Основен проект (Архитектура) со технички број 
34/2024 од Мај 2024 година изработен Владимир Јованов со Овластување Б за изработка на 
проектна документација од архитектура број 1.1156 од 17.06.2024 година - Друштво за промет, 
производство и услуги ОРТОДОКС СТУДИО-ДИЗАЈН ДООЕЛ експорт-имопорт Скопје, ЕМБС 
6164196, Лиценца Б за проектирање на градби од втора категорија број П.667/Б од 08.06.2020 
година издадена од Министерство за транспорт и врски.

1. Ова решение да го изврши Сектор за урбанизам и просторно планирање,       Одделение 
за Одделение за изводи и одобренија за градење. 

2. Ова  решение влегува во сила со денот на неговото донесување.

Изготвил,
Мартина Димеска, м.и.а. 
Согласен,
Секретар на Општина Кисела Вода
М-р Мирко Ивановски                                             

ПО ОВЛАСТУВАЊЕ ОД ГРАДОНАЧАЛНИК
Гоце Станкоски, д.и.а.                                          
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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

Бр. 13-1085 (врска бр. 13-8808) 
од 20.03.2025 год.            

СКОПЈЕ

ЈАВНА ОБЈАВА

Општина Кисела Вода Скопје, Сектор за урбанизам и просторно планирање, Одделение 
за изводи и одобренија за градење, поради неможност за уредна достава на известувања до 
непосредни соседи, за издавање на Одобрение за градење на станбена куќа– А1, согласно 
Измена и дополнување на Општ Акт за село Драчево, на КП 4034/2 КО Горно Лисиче, Скопје, 
објект од втора категорија, ги известува сите непосредни соседи - сопственици на катастарски 
парцели кои граничат со горенаведената катастарска парцела, како и сите заинтересирани 
странки, дека на ден 12.02.2025 година со Бр. 13-1085/4 (врска бр.13-8808/1) е издадено 
Одобрение за градење на станбена куќа– А1, согласно Измена и дополнување на Општ 
Акт за село Драчево, на КП 4034/2 КО Горно Лисиче, Скопје, објект од втора категорија, на 
инвеститорот Александар Пешов, со адреса на Ул. Саса 32 бр.12Б, Скопје и заверен е Основен 
проект (Архитектура) со технички број 34/2024 од Мај 2024 година изработен Владимир Јованов 
со Овластување Б за изработка на проектна документација од архитектура број 1.1156 од 
17.06.2024 година - Друштво за промет, производство и услуги ОРТОДОКС СТУДИО-ДИЗАЈН 
ДООЕЛ експорт-имопорт Скопје, ЕМБС 6164196, Лиценца Б за проектирање на градби од 
втора категорија број П.667/Б од 08.06.2020 година издадена од Министерство за транспорт 
и врски.

Согласно член 62-а точка 1 од Законот за градење („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 
27/14, 28/14, 42/14,115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 39/16, 71/16, 132/16, 
35/18, 64/18, 168/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 244/19, 18/20, 
279/20, 96/21 и 227/22), заинтересираните странки можат да извршат увид во документацијата 
од управната постапка во барака 3, соба број 12, во Секторот за урбанизам и просторно 
планирање во Општина Кисела Вода - Скопје и тоа во вторник и четврток од 12-15 часот, во 
рок од 15 дена.

Доколку не се јават или не назначат полномошник ќе сметаме дека е извршена уредна 
достава и евентуалните негативни последици кои можат да настанат ги сносат самите странки.

ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА 
СКОПЈЕ
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С О Д Р Ж И Н А:

1. Одлука за доделување на парична помош за настраданите во трагичниот настан 
- пожар во дискотека во Кочани;

2. Јавна Објава Бр.13-9489/24 (врска бр.13-2554/2)  од 14.03.2025 година;
3. Јавна Објава Бр. 13-1084 (врска бр. 13-8807) од 20.03.2025 година;
4. Јавна Објава  Бр. 13-1085 (врска бр. 13-8808) од 20.03.2025 година;
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